



## Årsmelding mars – d.d. 2023

Styret i Norsk Eurasierklubb har siden årsmøtet i mars jobbet med en grunnleggende plan for det videre arbeidet i klubben.

Styret har siden årsmøtet og frem til dags dato jobbet med varierte oppgaver knyttet til klubben.

Vi har blant annet leid inn en ekstern revisor fra Regnskapshjelp AS. Vi har valgt en ekstern aktør da vi ønsker at økonomien til klubben skal bli håndtert og ivaretatt på en nøytral måte.

I mai arrangerte vi to dagers utstilling på Sanda Camping som ligger i Bø i Telemark. Dette ble en stor suksess takket være arrangementskomiteen og frivillige fra klubben og andre som bidro.

Det har blitt designet ny brosjyre med informasjon om rasen, slik at for eksempel oppdrettere kan dele ut denne til valpekjøpere. Denne skal også digitaliseres slik at den vil bli tilgjengelig på nettsiden til klubben. Brosjyren har blitt sendt ut på ønske og vil også bli delt ut på Eurasierspesialen.

Vi har også satt i gang arbeidet med å utforme en ny og oppdatert nettside for klubben. Denne er per dags dato under arbeid og vi håper den skal stå klar om kort tid.

Vi har besluttet at det vil være formålstjenlig å gjenopprette komiteene som i lengre tid har fungert på et minimum eller stått i bero. Dette gjelder blant annet valgkomiteen AHU og arrangementskomiteen.

Valgkomiteen har allerede gjort en god jobb og skal hjelpe styret videre med å finne de rette kandidatene i komiteene. Etter fullført oppdrettermøte og Eurasierspesial 2023, er målet å gjeninnsette AHU. Her er tanken å få inn flere kandidater, hvorav oppdretterne velger to medlemmer og styret velger to medlemmer.

AHU skal jobbe tett sammen med styret, for å følge opp helse- og avlsarbeidet, samt koordinere dette inn mot NKK. AHU skal fungere som en kunnskapsdatabase, der både nye og gamle oppdrettere skal kunne søke hjelp rundt tema helse og avl. AHU skal også være rådgivende ved planlagte parringer. Kravene til avl vil bli oppdatert i NKK, og AHU skal påse at disse blir overholdt.

Arrangementskomiteen skal reetableres i full styrke. I dag er det en ildsjel som ved hjelp av flinke frivillige, står for all planlegging og gjennomføring av arrangementer. Her må det dannes et team som er engasjert, og kan bidra til å både planlegge og gjennomføre utstillinger og arrangementer. Vi ønsker å synliggjøre distriktsgruppene bedre og ha et tettere samarbeid med distriktskontaktene. Tilbudet til medlemmene vedrørende arrangementer og treff skal forbedres og synliggjøres både innad i klubben og i sosiale medier. Det nye styret har mange ambisjoner på vegne av klubben, men for å få til dette er vi helt avhengige av at vi får på plass en god og velfungerende struktur der flere kan dele på arbeidsoppgavene.

Det har vært et arbeidsomt og innholdsrikt år så langt, men det er mye arbeid som gjenstår.

Vi ønsker dessuten å minne om at alle i styre og komiteene jobber på frivillig basis på vegne av klubben og rasen. Alle gjør det de kan for at klubben skal være et informativt, engasjerende og inkluderende sted for alle medlemmene. Vi ønsker å ha en klubb hvor vi fremsnakker hverandre og skaper et positivt og trygt miljø for alle.

Mvh Styret



## Presentasjon av kandidatene

### **Kandidat :**

Heisan mitt navn er Håkon Hjørnstad og bor i Beito.

Jeg er innehaver av Kennel Geehrbbacch.

Jeg har drevet oppdrett siden 1997. I starten var det dobermann, mitt siste kull født i 2004.

Mitt førsteurasierkull så dagens lys i oktober 2003. i april 2011 ble mitt første Schapendoes kull født.

Og i mai 2018 så mitt første dvergpinscher kull dagens lys.

Jeg har vært aktiv i Åsnes og omegn hundeklubb i en periode på 11 år. Hadde 1 periode som nestleder, 2 perioder som leder, resten av perioden som styremedlem. Jeg var og leder av utstillings komiteen i mange år.

Jeg var en av initiativtagerne til Nek og til Nek øst. Og har suttet i Ahu og Styret i Nek Øst. Samarbeidet med utstillings komiteen i Nek. Da jeg, min eks og da varende leder i Nek var de som kom med ideen , om og starte om utstillingen på Vålerbanen. Som var et samarbeide mellom Nek og Åsnes og omegn hundeklubb.

Jeg har de siste åren ikke vært aktiv i noen klubb. Da jeg i 2014 ble skilt og startet et nytt liv i fjellheimen, sammen med mine hunder. Og behøve en pause fra alt som har med hundeklubber og gjøre. Men jeg har hele tiden fulgt med klubben og sett utvikling til Nek på godt og vondt. Men føler nå at tiden er inne for og kunne starte på nytt igjen. Og takker derfor nå ja til spørsmålet, om stile i valg som styremedlem.

Jeg Føler at klubben i flere år, i mine øyne har lugget brakk. Og jeg vet det er mye som må tas tak i for og få Klubben beina igjen. Nek er først og fremst en rase klubb. Og fokuset må først og fremst være på rasen og dens fremtid. Vi må få i gang arbeidet med AHU, helse, databaser og oppdretter samarbeide / møter osv. Vi bør og få opp igjen div komiteer på beina, som da jobber for ting de brenner for.

Jeg føler at klubben nå styres av et friskt og godt styre. Og trur at jeg med min kompetanse og erfaringer fra styrearbeidet, fartstiden i Nek, medlemskap i andre rase klubber og jobbing i lokal hundeklubb.

Kan ha mye og bidra med både til sittende styre, og for klubben.

Jeg er en person som mener at grupper og komiteer må frihet under ansvar. Slik at styre kan jobbe med styresaker. Men og at styre selv setter ned personer som kan være representant inn i de ulike komiteer.

Og så er det i mitt hode, viktig at nek i fremtiden. Får inn frivillige som får jobbe med det de brenner for. At det skal være åpenhet for hverandre. Og sist men ikke minst. Man går ikke inn i frivillighetsarbeide, for og jobbe for seg selv eller sine kontakter. Man må alltid kunne klare og skille mellom sak og person. Dette gjelder selv om det er snakk om venner. Folk må lære seg. Og være enige i at man er uenig

Mvh Håkon Hjørsnstad

**Kandidat :**

Tine Bae Værn

Jeg bor på Gaupås utenfor Bergen med min mann og våre fire barn og en haug med dyr. For øyeblikket har vi 8 høner, 1 hane, 2 katter, 1 hest og 2 hunder. I tillegg er jeg med i Pinnsvinhjelpen som rehabiliterer syke pinnsvin. Jeg har hele mitt liv vært opptatt av dyr. Fra jeg var liten har jeg tatt meg av dyr i alle varianter som har hatt behov for hjelp. Som et resultat har vi alltid hatt mange dyr i huset og hund har vært og er fremdeles favoritten. Jeg har hatt ulike hunderaser oppgjennom årene, Golden Retriever, Svensk Lapphund, Collie og de siste 18 årene har jeg hatt Eurasiere. Jeg fikk en hundebok når jeg var 12 år hvor jeg så et bilde av denne vakre rasen for første gang, og bestemte meg for at en sånn hund skulle jeg ha. Det gikk en del år før den var tilgjengelig i Norge, så når jeg var 20 år fikk jeg endelig min første Eurasier. Gleden var derfor stor i 2005 når vi hentet vår første Eurasier, Marco Polo, som virkelig levde opp til forventningene mine. Han var en fantastisk hund på alle måter. Jeg var med på oppstartsmøtet og signering for å opprette NEK sommeren 2005 og mener arbeidet som legges ned i klubben er avgjørende for rasens utvikling. Jeg har nå begynt å få større barn og føler derfor jeg kan ta meg tid til å bidra mer aktivt i klubben. Jeg har også et godkjent kennelnavn (Kennel Bamseflokk) som selvfølgelig følger retningslinjene til NEK i forhold til avl. Vi venter egentlig bare på løpetid på den eldste tispes min før jeg forhåpentligvis får mitt første offisielle kull. Jeg har nylig tatt på meg vervet som distriktskontakt i Hordaland og arrangerer treff for sosialisering og utstillingstrening jevnlig. Dette synes jeg er kjekt og givende, det er jo ekstra viktig med sosialisering for Eurasieren som ellers har en økt risiko for å bli usikker og reservert. Utenom litt utstilling så liker vi godt å trene lydighet og øvelser med hundene våre og lære de morsomme triks. Vi har også en agilitybane i hagen som er flittig i bruk og som hundene elsker å bruke. Ved hjelp av gode relasjoner, trygge hunder og masse positiv forsterkning opplever vi Eurasieren som en lærevillig og smart hund. Vi liker også å gå på fjellet og i skogen med hundene våre og de er ellers med på det meste familien foretar seg. De er begge to veldig vant til alt av dyr og går løse sammen med både høner, katter og hester i harmoni. Dersom jeg får bli med i styret i NEK tror jeg at jeg kan bidra med både initiativ, kreativitet, handlekraft og min lange erfaring med rasen. Jeg brenner for rasen og ønsker å bidra i avl og i styret slik at rasen utvikler seg i en positiv retning videre, både med tanke på helse, gemytt og eksteriør.

**Kandidat :**

Hei

Jeg er en voksen dame på 57 år. Kommer opprinnelig fra Kongsvinger. Bor i Brumunddal med samboer og 3 Eurasiere, Jimny på 5 måneder, Sigge på 9 år og Bessie på 11 år.

Jeg har hatt hunder i livet mitt siden jeg var liten jente. I mitt voksne Eurasierliv har jeg vært med å arrangere utstillinger, jeg har stilt hunder, både egne og andre sine. Jeg har tidligere sittet i styret i Eurasierklubben. Har også sittet i styret i Ringsaker Røde Kors, både som nestleder og aktivitetsleder, i en årrekke.

Etter å ha hatt et lite hvileskjær noen år, er jeg klar til å ta på meg styreverv i Eurasierklubben og villig til stå på for klubben, og fortsette det viktige arbeidet for rasen vår. Har i år vært med som frivillig på Eurasierklubbens helgeutstilling i mai. Er også frivillig på Spesialhelga i oktober.

Vennlig hilsen Kari-Anne  
Strømstad

**Kandidat :**

Hei.

Jeg har ingen erfaring fra hundeklubber, men hatt mange styreverv i ulike fagorganisasjoner. Jeg stiller meg til disposisjon om det er manko på kandidater. Har min 1. Eurasier, Sciras' Zuri, på 1 år og 6 mnd. Jeg er pensjonert fengsbetjent bosatt i Levanger. Tidligere erfaring med hund er Schæfer, Buhund og Engelsk Setter. Jeg har ingen erfaring med hundestevner, men har bidratt i å arrangere studiesamlinger i fagorganisasjoner.

Mvh  
Anne Støckert Hagen

**Kandidat :**

Hei

Jeg ønsker å stille meg til disposisjon som varamedlem i Eurasierklubben

Navn: Arne Lutnæs  
F.Dato: 03.11.1966  
Adresse : Furubergveien 89A, 2315 Hamar  
Mail: lutnes@gmail.com

Om meg

Jeg er gift og i fast arbeid 100% stilling.  
Jeg er medlem i Norsk Eurasierklubb

Min kone og jeg er førstegangs eiere av Eurasier, vi har tidligere eid Leonberger.  
Jeg liker å engasjere meg i klubbarbeid og kan godt tenke meg og bidra også på styre siden.

Mvh  
Arne Lutnæs

# NORSK EURASIERKLUBB

## SKJEMAFOR FORHÅNDSTEMME

### 14.10.2022



#### Fra NEK`s lover om stemmegivning:

##### §3-1 Høyeste myndighet

Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen 31. mars.

Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og oppløsning av klubben (krever 3/4 flertall) I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet. Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.

Det kan alltid kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Ved personvalg skal eventuelle innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde. Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer). Alle klubbens medlemmer har forslagsrett til klubbens årsmøte.

##### §3-2 Møte og stemmerett

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes og har vært medlem i minst 3 uker har møterett og stemmerett på årsmøtet.

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt fra husstandsmedlem.

Forhåndsstemme kan brukes ved valg, ikke på saker. Forhåndsstemme føres på eget skjema for forhåndsstemme, og avgis i lukket nøytral konvolutt. Konvolutten skal være poststemplet og klubben i hende før årsmøte. Ved husstandsmedlemsskap kan ett medlem stille med fullmakt fra de andre husstandsmedlemmer. Fullmakt kan ikke benyttes annet enn på vegne av medlemmer registrert på samme medlemskap. Skriftlig forhåndsstemme bortfaller dersom fullmakt benyttes.

På klubbens årsmøte og ekstraordinært årsmøte kan NKK møte med inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett.

# FORHÅNDSTEMME

*Sendes til : Geir Heggelund. Ridabuvegen 12, 2322 Ridabu.*

Forhåndsstemmen må være poststemplet og klubben i hende før årsmøtet. På grunn av kort frist, bør den sendes snarest for å rekke frem i tide.

*Stemmeseddel legges i lukket, nøytral konvolutt. Denne legges så i en ny konvolutt som merkes med avsenders navn. Dette slik at klubben kan se at stemmen er sendt inn av et medlem med stemmerett, uten at medlemmets navn kan knyttes til de avlagte stemmer.*

Styrevalg:

For hvert verv setter du kryss "for" på den kandidaten du vil gi din stemme til, du kan stemme "mot" dersom du ikke ønsker kandidaten til vervet, du kan også stemme blankt dersom du ikke ønsker å ta stilling til for eller mot.

Du skal kun sette ett kryss, enten for, mot eller blank pr kandidat.

Det skal velges 1 styremedlemmer for 2 år og 1 varamedlem for 1 år. Det skal dermed settes kryss enten for, mot eller blank.

|   | VALG                 |     |     |       |
|---|----------------------|-----|-----|-------|
| Styremedlem (2 år):                     |                      | For | Mot | Blank |
| Kandidat<br>(Valgkomitèets innstilling) | Håkon Hjørnstad      |     |     |       |
| Kandidat                                | Anne Støckert Hagen  |     |     |       |
| Kandidat                                | Kari- Anne Strømstad |     |     |       |
| Kandidat                                | Tine Bae Vern        |     |     |       |
| Varamedlem(1 år):                       |                      |     |     |       |

|          |             |  |  |  |
|----------|-------------|--|--|--|
| Kandidat | Arne Lutnæs |  |  |  |
|----------|-------------|--|--|--|

# NORSK EURASIERKLUBB SKJEMA FOR FULLMAKT 2023

(MÅ MEDBRINGES PÅ ÅRSMØTE AV MEDLEM SOM SKAL AVGI STEMME)

## FULLMAKT

### Medlemsnummer

---

*(Finnes på tilsendte faktura fra NKK/ adressfeltet på Hundesport eller på Din Side på NKK.no)*

Jeg gir med dette \_\_\_\_\_ fullmakt til å stemme for meg på  
ekstraordinært årsmøte 14.10.2023

Signatur



